РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «/3 » @3- 2020 г. №
г. Калининград

О признании утратившим силу распоряжения
администрации городского округа «Город
Калининград» от 26.06.2019 № 403-р «Об
утверждении Положения о межведомственной
комиссии по рассмотрению итогов мониторинга
состояния реки Лесной»

В связи с достижением цели создания межведомственной комиссии,
связанной с реализацией мероприятий по подключению ООО «Продукты
питания комбинат» к канализационному коллектору для исключения
поступления сточных вод в водоток:

1. Считать утратившим силу распоряжение администрации городского
округа «Город Калининград» от 26.06.2019 № 403-р «Об утверждении
Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению итогов мониторинга
состояния реки Лесной».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
распоряжения на официальном сайте администрации городского округа «Город
Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А.

Глава городского округа ' А.Н. Силанов

Миронова Л.И.
92-32-60